機能等証明書

令和７年　月　　日

鹿児島市長　殿

所在地

名称・商号

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　こども誰でも通園制度総合支援システム導入に伴う端末機のリース契約に関し、下記のとおりの機器仕様書を満たすことを証明します。

　なお、機能等証明書に示した以外の項目についても、仕様書のすべての事項を満たすことを証明します。

記

端末機数量１９台
	仕　様　項　目
	仕　様　内　訳

	ハードウェア機器仕様

	(1)形状

	(2)ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ

	(3)CPU

	(4)メインメモリ

	(5)ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ装置

	(7)LAN

	(8)マウス

	(10)インターフェイス

	(11)音源/サウンド

	(12)環境配慮事項

	ソフトウェア仕様

	(1)OS

	(2)統合型ソフト

	(5)その他

	ライセンス仕様

	(1)ウイルス対策ソフト

	(2)生体認証ソフト

	(3)デバイス制御ソフト